АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 № ___
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  13.11.2019 г. № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 502 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  администрация Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 13.11.2019 г. № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие изменения и дополнения:
- п. 1.2.1. дополнить пп. 38 и изложить в следующей редакции:

 38) «земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета                                                    А.Д. Бурдыко